広瀬 ⾹美 様

3453341122 広瀬 アリス 様

請求書
2022年03⽉分

2022年05⽉08⽇

株式会社ピュアステップ

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620

下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥1,400.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 0 1 0 ご利⽤回数14回

2 おやつ 100 14 1,400

合計 1,400

広瀬 ⾹美 様

2445445678 広瀬 すず 様

請求書
2022年03⽉分

2022年05⽉08⽇

株式会社ピュアステップ

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620

下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥6,500.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600 ご利⽤回数19回

2 おやつ 100 19 1,900

合計 6,500

坂⼝ 良⼦ 様

2284467231 坂⼝ 杏⾥ 様

請求書
2022年03⽉分

2022年05⽉08⽇

株式会社ピュアステップ

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620

下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥6,000.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600 ご利⽤回数14回

2 おやつ 100 14 1,400

合計 6,000

吉村 幸夫 様

1234567890 吉村 幸博 様

請求書
2022年03⽉分

2022年05⽉08⽇

株式会社ピュアステップ

放課後等デイサービスワン・ピース単機能単単位
240-0066 神奈川県⼤和市林間

1-5-8 ナガラビル4F

TEL:045-442-8620

下記の通りご請求申し上げます。ご確認いただけますようお願い申し上げます。

合計額 ￥4,600.-

項番 項⽬ 単価 数量 ⾦額 備考

1 障害児通所給付費利⽤者負担額 4,600 1 4,600 ご利⽤回数19回

合計 4,600